dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

408/10-
15H

408/10-15

409/10-15

410/10-15

411/10-15

412/10-15

413/10-15

414/10-15

415/10-15

416/10-15

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 MAK®
«AyONTIKOKOHC»

000 MAK®
«AYANTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyONTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyONTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyOVNTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyONTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyONT3KOKOHC»

000 MAK®
«AyANTIKOKOHC»

000 MAK®
«AYANTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyANTIKOKOHC»

CBepeHunn

MNnbnH AnekcaHap Bavecnasosuy

006157

27.11.2009

haTta
cocTaBsieHMs
oTyeTa

05.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2012

12.10.2015

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

NUMYLLLECTBO (TPAHCMOPTHbIE
cpencTea, obopynosaHme)

MpPaBo apeHbl HEXWUIIOr O
noMeLLeHmns

NMpPaBo apeHabl 3eMesIbHOro
yyacTka

NMpPaBo apeHabl 3eMesIbHOro
yyacTka

npaBo apeHObl 3eMe/IbHOIr o
y4dacCTKa

NnpaBo apeHbl 3eMeflbHOro
y4yacTka

npaBo apeHbl 3eMeflbHOro
y4yacTka

MpaBo apeH[ibl 3eMeJIbHOr0
y4YacTKa

NMpaBo apeHabl 3eMesIbHOro
yyacTka

3eMesibHbIN y4acCToOK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA



417/10-15

418/10-15

419/10-15

420/10-15

421/10-15

422/10-15

423/10-15

424/10-15

425/10-15

426/10-15

427/10-15

428/10-15

429/10-15

430/10-15

431/11-15

432/11-15

000 MAK®
«AyANTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyONTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyOVNTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyONTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyONT3KOKOHC»

000 MAK®
«AyONTIKOKOHC»

000 MAK®
«AYANTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyANTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyONTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyOVNTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyONT3KOKOHC»

000 MAK®
«AyONT3KOKOHC»

000 MAK®
«AyANTIKOKOHC»

000 MAK®
«AYANTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyaONTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyONTIKOKOHC»

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

16.10.2015

29.10.2015

11.11.2015

16.11.2015

3eMesIbHbIN y4acCToOK

npaBo apeHObl 3eMeJIbHOIr o
y4dacCTKa

NpaBo apeHbl 3eMeflbHOro
y4acTKa

NnpaBo apeHbl 3eMeflbHOro
y4yacTka

NnpaBo apeHbl 3eMeflbHOro
y4yacTka

MpaBo apeH[ibl 3eMeJIbHOr0
y4yacTKa

NMpaBo apeHabl 3eMesIbHOro
yyacTka

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

NnpaBo apeHbl HEXUIOro
nomelleHms

HeOgBM>XXMNMoe NMyLLLeCTBO

HeXumnoe nomelleHune

NpPaBo apeHAbl HEXUIOro
nomeLleHmns

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



435/11-15

436/11-15

437/12-15

438/12-15

439/12-

154

439/12-15

440/12-15

000 MAK®
«AyANTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyONTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyOVNTIKOKOHC»

000 MAK®
«AyONTIKOKOHC»

00O «UeHTp busHec-
NJaHNPOBaHNSA»

000 MAK®
«AyONT3KOKOHC»

000 MAK®
«AyONTIKOKOHC»

26.11.2015

26.11.2015

01.12.2015

28.12.2015

18.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

aBTomMobuIb

aKLunm

npaBo apeHObl HEXXNNOIro
nomMelulieHmnA

HeOBMXXKMMOE NMMYLLLECTBO

npaso TpeboBaHUs
(nebnTtopckas
3a[10J1I>KEHHOCTb)

3aTpaTbl, HEO6XO0AUMBIX ANA
3amMeLlleHuns (cTponTenbCcTea)
HeaBMXNUMOro NMyLLLeCTBa
(3maHmn)

MallunHbl 1 obopynoBaHme

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



