Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ильин Александр Вячеславович 006157 27.11.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						408/10- 15H	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	05.10.2015	имущество (транспортные средства, оборудование)	Рыночная
408/10-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	12.10.2015	право аренды нежилого помещения	Рыночная						
409/10-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	12.10.2015	право аренды земельного участка	Рыночная						
410/10-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	12.10.2015	право аренды земельного участка	Рыночная						
411/10-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	12.10.2015	право аренды земельного участка	Рыночная						
412/10-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	12.10.2015	право аренды земельного участка	Рыночная						
413/10-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	12.10.2015	право аренды земельного участка	Рыночная						
414/10-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	12.10.2015	право аренды земельного участка	Рыночная						
415/10-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	12.10.2012	право аренды земельного участка	Рыночная						
416/10-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	12.10.2015	земельный участок	Рыночная						

417/10-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	12.10.2015	земельный участок	Рыночная
418/10-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	12.10.2015	право аренды земельного участка	Рыночная
419/10-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	12.10.2015	право аренды земельного участка	Рыночная
420/10-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	12.10.2015	право аренды земельного участка	Рыночная
421/10-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	12.10.2015	право аренды земельного участка	Рыночная
422/10-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	12.10.2015	право аренды земельного участка	Рыночная
423/10-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	12.10.2015	право аренды земельного участка	Рыночная
424/10-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	12.10.2015	земельный участок	Рыночная
425/10-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	12.10.2015	земельный участок	Рыночная
426/10-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	12.10.2015	земельный участок	Рыночная
427/10-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	12.10.2015	земельный участок	Рыночная
428/10-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	12.10.2015	земельный участок	Рыночная
429/10-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	16.10.2015	право аренды нежилого помещения	Рыночная
430/10-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	29.10.2015	недвижимое имущество	Рыночная
431/11-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	11.11.2015	нежилое помещение	Рыночная
432/11-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	16.11.2015	право аренды нежилого помещения	Рыночная

435/11-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	26.11.2015	автомобиль	Рыночная
436/11-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	26.11.2015	акции	Рыночная
437/12-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	01.12.2015	право аренды нежилого помещения	Рыночная
438/12-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	28.12.2015	недвижимое имущество	Рыночная
439/12- 15Д	ООО «Центр Бизнес- планирования»	18.12.2015	право требования (дебиторская задолженность)	Рыночная
439/12-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	31.12.2015	затраты, необходимых для замещения (строительства) недвижимого имущества (зданий)	Рыночная
440/12-15	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	31.12.2015	машины и оборудование	Рыночная